АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.05.2020                                                                                                       № 40

О внесении изменений в постановление администрации Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области № 71 от 05.12.2020 г. «Об утверждении ПОРЯДКА
предоставления из бюджета Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг на возмещение фактически понесённых затрат топливо - снабжающих организаций в части снабжения населения топливом по розничным предельным максимальным ценам, установленным приказом департамента по тарифам Новосибирской области.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ " Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области № 71 от 05.12.2020 г. «Об утверждении ПОРЯДКА предоставления из бюджета Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг на возмещение фактически понесённых затрат топливо - снабжающих организаций в части снабжения населения топливом по розничным предельным максимальным ценам, установленным приказом департамента по тарифам Новосибирской области»,  следующие изменения:
1.1. В Порядок предоставления субсидий …:
Подпункт «д» пункта 3 изложить в следующей редакции: «получатели субсидий - юридические лица не должны находиться в процессе реорганизации, ликвидации, в отношении их не введена процедура банкротства, деятельность получателя субсидии не приостановлена в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации, а получатели субсидий - индивидуальные предприниматели не должны прекратить деятельность в качестве индивидуального предпринимателя».
1.2. Дополнить пунктом 13 следующего содержания:
«13. Информация о результатах проведения отбора, информация об участниках отбора, рейтинге и (или) оценках по критериям отбора, субсидиях публикуется в периодическом издании органов местного самоуправления «Ильинский вестник» и размещается на официальном сайте администрации Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области в сети «Интернет».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом издании органов местного самоуправления "Ильинский вестник" и разместить на официальном сайте администрации Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области.

Глава Ильинского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области:                                                                       А.М.Щегорцов